
  

UCHWAŁA NR 8434/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

w sprawie udzielenia Panu Maciejowi Grzeszczakowi  Dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pełnomocnictwa do 

reprezentowania i działania w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

w zakresie przygotowania, realizacji i utrzymania rezultatów projektu w ramach 

Działania 7.1. „Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników” Programu 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 -2027.  

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie województwa (Dz. U. 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Panu Maciejowi Grzeszczakowi Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach pełnomocnictwa do reprezentowania i działania w imieniu 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w postępowaniach związanych z przygotowaniem, 

realizacją i utrzymaniem rezultatów projektu w ramach Działania 7.1 „Wsparcie zdrowotne 

świętokrzyskich pracowników” z Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego  

2021 -2027. 

§ 2 

1. Pełnomocnictwo udziela się na czas nieokreślony. 

2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania upoważnienia, zmiany stanowiska pracy, 

nieuzyskania dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego lub rozwiązania 

stosunku pracy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8434/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach jest wojewódzką jednostką 

organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, finansowaną z budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego, która planuje przystąpić do realizacji projektu w ramach Działania 7.1 

„Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników” Programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021 -2027, z dofinansowaniem Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Głównym celem tego projektu jest wydłużenie aktywności zawodowej pracowników jednostki, 

poprzez badania profilaktyczne zmierzające do wczesnego wykrywania problemów 

zdrowotnych dotyczących miejsca pracy oraz rehabilitację leczniczą w zakresie schorzeń 

stanowiących główne przyczyny niezdolności do pracy.  

Realizacja projektu będzie trwała 18 miesięcy od podpisania umowy o dofinansowanie 

projektu, zaś wkład do projektu będzie miał charakter niepieniężny. 

Mając na uwadze powyższe oraz zapisy art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa, stanowiącego że kierownicy wojewódzkich samorządowych 

jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej działają jednoosobowo na 

podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez zarząd województwa, zaś do czynności 

przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda w formie uchwały zarządu 

województwa, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

 

 

  


	Uchwała nr 8434_24 z dn. 10.01.24.
	Uzasadnienie do uchwały nr 8434_24 z dn.10.01.24.

